

**Tielman Denmark ApS**

**c/o Martinsen, Hedemarken 23, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 87 95 09 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

---

**Björn Tielman**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tielman Denmark ApS c/o Martinsen Hedemarken 23 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 87 95 09 13
	Stiftet: 31. august 1979
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	43. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Björn Carl Magnus Tielman
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	Tielman Sweden AB Alkagatan 2, Lindköping, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under afvikling og har ikke haft nogen aktivitet i året.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer arbejder på, at alle forpligtelser i Tielman Denmark A/S afvikles i takt med at de forfalder til betaling. Kapitalejerne vil understøtte selskabet økonomisk i afviklingsperioden.

Kapitalejeren planlægger at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

### Usædvanlige forhold

Der er i året indgået aftale med selskabets største eksterne kreditor om frivillig akkord. Selskabet har fået eftergivet gæld på 512 t.kr. Beløbet er indtægtsført i resultatopgørelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426.726 kr. mod 1.290.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.234 kr. mod -2.502.387 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at aktiviteten er under afvikling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>426.726</b>	<b>1.290.007</b>
4 Personaleomkostninger	-2.596	-3.125.379
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-518.883</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>424.130</b>	<b>-2.354.255</b>
Andre finansielle indtægter	54.860	15.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.756</u>	<u>-163.507</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.234</b>	<b>-2.502.387</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>434.234</b>	<b>-2.502.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	434.234	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.502.387</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.234</b>	<b>-2.502.387</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.388.751
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.388.751</u>
Likvide beholdninger		<u>57.366</u>	<u>321.835</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>57.366</u></b>	<b><u>1.710.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>57.366</u></b>	<b><u>1.710.586</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		734.979	734.979
Overført resultat		-4.224.920	-4.659.154
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-3.489.941</u></b>	<b><u>-3.924.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.863	61.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.229.268	2.548.466
Anden gæld		<u>1.286.176</u>	<u>3.025.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.547.307</u>	<u>5.634.761</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.547.307</u></b>	<b><u>5.634.761</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>57.366</u></b>	<b><u>1.710.586</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	734.979	-2.156.767	-1.421.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.502.387</u>	<u>-2.502.387</u>
Egenkapital 1. juli 2021	734.979	-4.659.154	-3.924.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>434.234</u>	<u>434.234</u>
	<b><u>734.979</u></b>	<b><u>-4.224.920</u></b>	<b><u>-3.489.941</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer arbejder på, at alle forpligtelser i Tielman Denmark A/S afvikles i takt med at de forfalder til betaling. Kapitalejerne vil understøtte selskabet økonomisk i afviklingsperioden.

Kapitalejeren planlægger herefter at likvidere selskabet.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er i året indgået aftale med selskabets største eksterne kreditor om frivillig akkord.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af eftergivet gæld 512 t.kr. Beløbet er indregnet under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.

### 4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-14.064	2.878.614
Pensioner	5.280	184.449
Andre omkostninger til social sikring	11.380	62.316
	<u>2.596</u>	<u>3.125.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Der er et indestående på kontoen pr. 30. juni 2022. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill, domænenavn og rettigheder	0
Driftsmidler og driftsmateriel	0
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0